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Российская Федерация 

Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕБЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 д. Веребье

О внесении изменений в 
муниципальную программу 
«Благоустройство территории 
Веребьинского сельского
 поселения  на 2021 – 2023годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Внести изменения в муниципальную  программу «Благоустройство территории Веребьинского сельского поселения  на 2021 – 2023 годы». утвержденную постановлением   от  11.12.2020  № 124 (далее программа)  :
1.1 Пункт 7 «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом по годам реализации» (тыс.руб.) паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	   Год   
	                    Источник финансирования                    


	
	 бюджет  

поселения 
	федеральный 

бюджет
	областной
    бюджет    
	бюджет  

муниципального района
	внебюджетные  средства  
	 всего  

	1
	2
	
	3
	4
	5
	6

	2021
	2285,28
	
	59,0
	30,0
	
	2374,28

	2022
	2217,53
	
	940,409
	
	
	3157,939

	2023
	2962,6
	712.8
	161,304
	
	
	3836,704

	ВСЕГО    
	7465,41
	712.8
	1160,713
	30,0
	
	9368,923


 1.1.1.Мероприятия муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
мероприятия
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	
	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	

	1.
	Задача 1. Организация освещения улиц Веребьинского сельского поселения в целях  улучшения условий проживания жителей:

	1.1
	Реализация подпрограммы  «Уличное освещение территорий Веребьинского городского поселения»
	Администрация 
	2021-2023
	1.1.1.
	Бюджет поселения
	1593,48
	1753,83
	2219,3

	2
	Задача 2. Техническое содержание наружных сетей уличного освещения территорий поселения 

	2.1
	 Реализация    подпрограммы "Техническое обслуживание и ремонт сетей уличного освещения" 
	Администрация
	2021-2023
	1.2.1.
	 Бюджет поселения


	251,7
	250,0
	250,0

	3
	Задача 3.  Организация и содержание мест захоронений

	3.1
	Реализация подпрограммы «Организация и содержание мест захоронений Веребьинского сельского поселения" 
	Администрация 
	2021-2023
	1.3.1-1.3.2.
	 бюджет поселения
фед.бюджет
областной бюджет
	35,0
	90,0
	70,0
712,8
161,304

	4.
	Задача 4.   Содержание и ремонт прочих объектов благоустройства

	4.1
	Реализация подпрограммы "«Организация и содержание прочих объектов благоустройства"

 
	Администрация 
	2021-2023
	1.4.1.-1.4.15
	Бюджет поселения
Областной бюджет

Бюджет мун.района
	435,1
59,0

30,0
	123,7
940,409
0
	423,3


1.2.    В подпрограмме  «Организация и содержание мест захоронений  Веребьинского сельского поселения»

1.2.1.     В п.4 Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. рублей) изложить в следующей редакции:
	   Год   
	                    Источник финансирования                    

	
	 бюджет  

поселения 
	федеральный 

бюджет
	областной
    бюджет    
	бюджет  

муниципального района
	внебюджетные
  средства  
	 всего  

	    1    
	     2      
	
	      3       
	      4      
	     5      
	   6    

	2021
	35,0
	
	
	
	
	35,0

	2022
	90,0
	
	
	
	
	90,0

	2023
	70
	712,8
	161,304
	
	
	944,104

	ВСЕГО    
	195,0
	712,8
	161,304
	
	
	1069,104


1.2.2. Мероприятия подпрограммы «Организация и содержание прочих объектов благоустройства» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель мероприятия
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	
	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Задача  Организация и содержание мест захоронений: 

	1.1.
	Уборка и вывоз мусора  с территории  кладбищ 
	Администрация, 
	2021-2023
	1.3.1.
	бюджет поселения 
	10
	82
	10

	1.2.
	Текущий и капитальный ремонт воинских захоронений, покупка цветов и венков 
	Администрация, 
	2021-2023
	1.3.2.
	бюджет поселения
фед.бюджет
областной бюджет 
	25
	8
	60
712,8
161,304


2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3.Опубликовать постановление в бюллетене «Веребьинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации  поселения    Т.В.Тимофеева                                                 
